[image: image1.jpg]

Совет депутатов Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области.

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2017 года       № 139
Об утверждении структуры Администрации

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Администрации Смоленской области от 08 октября 2014 года №691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих », Уставом муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемую структуру Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.12.2014г. №239 «Об утверждении структуры Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnya.rf.

 .

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      В.А.Черняков